Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2016г.                                                                                                                       № 160

О приостановке действия Соглашения № 1-16 от 29.12.2015г.
о порядке и условиях предоставления субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания МБУ «Веретея» на 2016 год и дополнительного
[bookmark: _GoBack]соглашения № 1 к Соглашению № 1-16 от 01.04.2016 года

       В связи с несвоевременным представлением муниципальным бюджетным учреждением «Веретея» отчета о выполнении муниципального задания за 6 месяцев 2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Соглашения № 1-16 от 29.12.2015г. и дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 1-16 до момента сдачи и проверки отчета об использовании субсидии МБУ «Веретея»  на выполнение муниципального задания за период с 01 января 2016 года по 31 мая 2016 года и новой редакции плана финансово-хозяйственной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов